
Är Idrottsprogrammet din väg till 

framtiden?



INLEDNING

Detta är ett projektarbete som är gjort av tre tjejer som går sista året på Idrottsprogrammet i Oskarshamn. 

Denna PowerPoint består av tre delar. Information om Oscarsgymnasietsom Skola, 

Idrottsprogrammets två profiler och  idrottsklubbarna i Oskarshamn som genom spelarna har en 

förbindelse med Idrottsprogrammet.  

SKOLA

Om skolan kommer du få läsa om:

Å Hur Oscarsgymnasiet bemöter inackorderade. 

Å Vad skolan har för mål med verksamheten. 

Å Hur många elever och lärare som tillhör Idrottsprogrammet. 

Å Vilka aktiviteter som gör Idrottsprogrammet speciellt. 

Å Hur Idrottsprogrammet är uppdelat i olika profiler och vart dess olika profiler leder.



IDROTTSPROGRAMMETS TVÅ PROFILER 

Specialidrott

Om specialidrottarna kommer du få läsa om:

Deras meriter och framgångar 

Deras mål med sin idrott

Vad det var som gjorde att de valde Idrottsprogrammet.

Ledarskap

Om ledarskapsinriktningen kommer du få läsa om:

Hur den utbildningen ser ut

Varför de valde Idrottsprogrammets ledarskapsutbildning

. 



IDROTTSKLUBBARNA 

Om idrottsklubbarna kommer du få läsa om:

Deras bakgrund

Deras mål och visioner 

Deras meriter och framgångar 

Talanger som klubben tagit fram 

Hur de ser på samarbetet med Idrottsprogrammet

Syftet med detta projektarbete är att motivera, informera och inspirera ungdomar till att välja Idrottsprogrammet, och på så 

sätt få Oskarshamns unga idrottstalanger att stanna kvar och driva utvecklingen av idrotten framåt. 

Genom att informera ungdomarna om den möjligheten att kombinera sin idrott med sina studier som 

Idrottsprogrammet i Oskarshamn erbjuder,  hoppas vi på att kunna inspirera gymnasieväljadeungdomar att stanna 

kvar i Oskarhamn



SKOLAN

Skolan har ett ansvar över alla elever, därför har vi valt att presentera kurator och hennes ansvar inför 

inackorderade till eleverna på skolan. I presentationen har vi ställt frågor till programansvarig, 

Lennart Wetterholm som berättar om elevantalet samt lärarna som ingår i programmet. Han berättar 

även lite kort om aktiviteter och om arbeten som utförs på Idrottsprogrammet. Programmet erbjuder 

en hajkupplevelse i årskurs 1. En långvandring i de småländska skogarna i årskurs 2. I trean erbjuds 

eleverna en fjällresa, där eleverna får möjligheten att prova på längdskidor och utförsskidor. 




